
Obec Ždírec, IČO 00673463 KEO4 1.14.6 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 030 200,002 934 000,00 3 019 400,00 3 369 589,99XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 160 000,00300 000,00 300 000,00 190 503,45XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 2 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 260,00*
3319 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 2 000,00*
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 4 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 116 000,0026 000,00 26 000,00 16 346,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 67 000,0055 000,00 55 000,00 68 613,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,0013 000,00 13 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200 000,00150 000,00 150 000,00 391 119,05XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 11 533 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 480 000,00 3 565 400,00 15 577 331,49 3 578 200,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Ždírec, IČO 00673463 KEO4 1.14.6 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 187 000,00294 000,00 254 263,58 151 494,20XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 302 135,0027 000,00 28 650,00 28 650,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 0,0011 700,00 -11 700,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2293 XXXX Dopravní obslužnost mimo veřejnou službu 23 800,000,00 35 500,00 23 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 138 000,0092 000,00 92 000,00 39 662,73XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 111 000,00121 000,00 111 000,00 76 215,60XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,00300 000,00 300 000,00 285 575,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,000,00 10 000,00 5 237,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 72 000,0012 000,00 60 806,00 60 806,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 430 000,00110 000,00 123 055,62 123 055,62XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,00150 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 233,00300,00 18 300,00 18 233,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 263 000,00253 000,00 260 790,80 260 790,80XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 29 800,00 29 737,90XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 504 680,00310 000,00 362 519,00 356 175,00XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 3 170,003 160,00 3 190,00 3 190,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 11 700,000,00 11 900,00 11 900,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 33 800,0034 800,00 34 800,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 1 755,000,00 1 785,00 1 785,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 9 000,005 000,00 8 682,00 8 682,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 593 752,00794 500,00 1 217 307,00 1 217 307,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 29 000,000,00 56 500,00 20 357,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 9 808,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 277 500,00891 021,00 457 444,00 402 979,51XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 28 000,0028 000,00 28 000,00 27 043,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 11 533 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 156 870,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,000,00 0,00 102 980,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 59 219,0019 519,00 19 519,00 19 519,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 586,003 000,00 3 000,00 2 521,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 480 000,00 3 569 112,00 14 830 504,96 3 578 200,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Ždírec, IČO 00673463 KEO4 1.14.6 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 3 712,00 -746 826,53XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 3 712,00 -746 826,53 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 45

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


